[bookmark: _GoBack]益阳市妇幼保健院核磁共振成像系统、X射线计算机体层摄影设维保服务项目招标公告
益阳市妇幼保健院核磁共振成像系统、X射线计算机体层摄影设维保服务项目进行院内招标，现将招标事项公告如下：
一、招标项目信息
1、项目名称：益阳市妇幼保健院核磁共振成像系统、X射线计算机体层摄影设维保服务项目
2、项目编号：YYSFYBJY-20211102
3、招标项目内容与数量：
	品目号
	设备名称
	维保数量
	维保年限
	采购预算（万元）

	1

核磁共振成像系统uMR580

	1台
	1年
	16

	2

X射线计算机体层摄影设备uCT510

	1台

注：本项目按包确定中标人，投标人必须对标段内所有品目进行投标，否则投标无效。
二、投标人的资格要求：
1、投标人基本资格条件：
（1）具有独立承担民事责任的能力；
（2）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（3）参加本项目招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（4）法律、行政法规规定的其他条件。
2、投标人特定资格条件：必须具备食品药品监督管理部门颁发的相应医疗器械经营备案凭证（医疗器械经营许可证）。
3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的招标活动。
4、在投标截止时间前未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
5、本次招标不接受联合体投标。
三、获取招标文件的时间、期限、地点、方式
1、获取招标文件的时间：从2021年11月15日起至2021年11月19日止，每天上午8：30到12：00时，下午14：00时到17：30时（北京时间）。
2、获取招标文件的地点：51医疗采购平台（访问 “51医疗网”页面/“www.51eliao.com”—“ 51医疗采购平台”—“ 登录/注册”—“可参与项目”—“购标”）获取招标文件。
3、获取招标文件的方式：在51医疗采购平台上传材料、审核通过后可下载。
4、获取招标文件的材料要求：在51医疗采购平台上传法定代表人授权委托书（附身份证扫描件）、营业执照、医疗器械经营许可证，以上资料均为加盖投标人原始公章的彩色扫描件。
四、投标截止时间、开标时间及地点
1、提交投标文件的截止时间及开标时间：2021年11月24日15时00分（北京时间）。
2、开标地点：51医疗采购平台（访问 “51医疗网”页面/“www.51eliao.com”—“ 51医疗采购平台”—“ 登录/注册”—“我的电子招标”—“开标大厅”）。
五、联系方法
（1）名  称：益阳市妇幼保健院
（2）地  址：益阳市赫山区团圆南路212号
（3）联系人：汤老师
（4）电  话：0737-4205236
六、公告媒体
益阳市妇幼保健院官网、51医疗网。
七、其他
投标人在平台内递交投标文件前必须申领数字证书CA，CA有效期为一年，可重复使用